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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ - I

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-10-21 do Zamawiającego wpłynęła prośba 
o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakupy inwestycyjne aparatury medycznej dla potrzeb Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie”, o następującej treści:

Pakiet 1 poz.20.
Czy Zamawiający dopuści :  Nożyczki laparoskopowe, śr. 5 mm, dł. 36 cm, obrotowe 360°, rozbieralne na 3 części: 
- uchwyt (rączka): metalowy, bez zapinki, z pokrętłem do obracania wkładu roboczego,
- wkład roboczy: ostrza zakrzywione, ząbkowane, oba ruchome,
- tubus: izolowany z przyłączem do przepłukiwania podczas mycia,
- 3 kpl.??? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1 poz. 25
Czy Zamawiający dopuści : Wkład zamienny nożyczek, ostrza zakrzywione, oba ruchome,  śr. 5 mm, dł. 36 cm - 4 szt. ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1,poz.31
Czy Zamawiający dopuści wkład zamienny nożyczek typu Metzenbaum, ostrza zakrzywione o dł. 15 mm, oba ruchome,  monopolarne,  śr.  5 mm, dł. 43cm - 1 szt.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, poz.11.
Czy Zamawiający dopuści : Uszczelka do trokara o średnicy 13,5 mm - 10 szt ? Producent pakuje nam tego typu uszczelki w takiej ilości.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.


Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 1 przesunie termin dostawy na  18 grudnia 2019 r. ? Odpowiedź: Nie.

Pakiet 2. 
[bookmark: _GoBack]1.	Czy zamawiający posiada kosz do mycia i dezynfekcji? Czy w przypadku posiadania przez zamawiającego kosza do mycia i dezynfekcji , możemy zaoferować produkt bez kosza 
i tym samym zaoferować korzystniejszą cenę ureterorenoskopu giętkiego.  
Odpowiedź: Zamawiający posiada kontener plastikowy do sterylizacji i przechowywania fiberoskopów Storz o nr kat. 39402AS. Jeżeli zaoferowany przez Wykonawcę ureterorenoskop giętki będzie kompatybilny z posiadanym kontenerem Wykonawca nie musi dostarczać pojemnika do mycia i dezynfekcji.

2.	Czy Zamawiający dopuści maksymalny czas naprawy z 3 dni roboczych do 15 dni roboczych
Odpowiedź: Nie. Jeżeli naprawa jest niemożliwa do wykonania w ciągu 3 dni roboczych Wykonawca zobowiązany jest zapewnić sprzęt zastępczy.

3.	Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia- Zamawiający dopuści zmianę z 30 dni na 90 dni czas naprawy, po którym ma prawo żądać wymiany sprzętu na nowy na koszt wykonawcy, jeżeli opóźnienie wynika z winy wykonawcy.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
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